
ZARZĄDZENIE NR 22/2024 
WÓJTA GMINY ŁUBNIANY 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do zarządzeniu nr 50/2020 Wójta Gminy Łubniany z dnia 23 marca 
2020 r. w sprawie wyznaczenia Koordynatora ds. dostępności 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami (Dz. U z 2022 r. poz. 2240 t.j.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 50/2020 Wójta Gminy Łubniany z dnia 23 marca 2020 r. w sprawie wyznaczenia 
Koordynatora ds. dostępności zmienia się § 1 ust. 1, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. ust. 1. Wyznacza się Panią Katarzynę Knap - Kierownika Referatu Organizacyjnego do 
pełnienia funkcji Koordynatora do Spraw Dostępności w Urzędzie Gminy Łubniany, zwanego dalej 
Koordynatorem”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Łubniany 
 
 

Paweł Wasiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB848299-73AE-4926-A2F4-C1ADFB23E821. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 22/2024 WÓJTA GMINY ŁUBNIANY z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2


